

12.78x14.73	1	25	עמוד	הארץ - כותרת	30/12/2016	56589584-0
תובענות ייצוגיות בקשת אישור הסכמי פשר - 48200						

הודעה בדבר בקשה לאשר הסכם פשרה בבקשה לאישור תביעה ייצוגית

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בעניין ת.צ. 67427-12-15 בבית המשפט המחוזי בחיפה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 6.12.16 הוגשה לבית המשפט המחוזי חיפה בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן בהתאמה: "בית המשפט" ו-"הסדר הפשרה") בתובענה שבכותרת, בין היתם דראושה (להלן: "התובע המייצג") לבין נ.י. טבעוני בע"מ (להלן: "המשיבה") (להלן: "התובענה"). ב"כ התובע המייצג והקבוצה (כהגדרתה להלן) הינו עו"ד סאבר נסאר (להלן: "ב"כ התובע המייצג").

עניינה של התביעה בטענה כי המשיבה הפרה את הוראת תקנה 2 לתקנות בריאות הציבור (מזון) (אישור ייחוס סגולת ריפוי למצרך מזון), תשל"ח-1978 (להלן: "התקנות"), אגב פרסום נטען, של תוספי תזונה בעמודים ספציפיים באתר האינטרנט של המשיבה. עמדתה של המשיבה הייתה (ועודנה) כי אין בנטען על ידי המבקש ממש וכי לא נפל פגם בהתנהלות המצדק את קבלת התביעה, בקשת האישור והתובענה הייצוגית; בית המשפט המחוזי בחיפה (כ"י השופט מנחם רניאל) המליץ לצדדים להלחל ביניהם מיום לפשרה, ולאחר המלצתו זו נוהל מ"מ בין הצדדים בסיומו הגיעו הצדדים להסכמות המפורטות בהסכם הפשרה שתוקפו כמוף לאישורו של בית המשפט הנכבד;

עיקרי הסדר הפשרה

קבוצת המיוצגת - "כל מי שהיו לקוחות המשיבה בין התאריכים 1.1.09 ועד 31.12.15, אשר רכשו מנחה את המוצרים "דייטיב" ו"א קייירטבי" (להלן: "המוצרים"), לאחר שנלשו באתר האינטרנט של המשיבה ובהתבסס על הפרסום המופיע שם".

למען הסר ספק ויבהר כי מטפלים הרוכשים את מוצרי המשיבה עבור לקוחותיהם ו/או עבור אחרים, לא יחשבו כחברי הקבוצה ולא יהיו זכאים לקבלת פיצוי בהתאם להסכם הפשרה.

הפיצוי לחברי הקבוצה - לקוחות המשיבה, אשר ימציאו בתוך 60 יום ממועד הפרסום חשבונית המעידה על רכישת המוצרים, יקבלו מהמשיבה פיצוי בגין מלוא עלות הרכישה, וזאת אלא אם כן נטען המשיבה כי הפונה אינו נמנה עם חברי הקבוצה הייצוגית. לקוחות המשיבה אשר רכשו את המוצרים באתר האינטרנט של החברה, לא ידרשו להמציא חשבונית עסקה כאסמכתא לדבר הרכישה, אלא שם מלא + מספר ת.ז. כלבד. לקוחות המשיבה שיצגו חשבונית רכישה של המוצרים, אך לא ביצעו את הרכישה באתר האינטרנט של המשיבה, ידרשו להעביר ליד המשיבה, בתוך 60 יום ממועד הפרסום, הצהרה חתומה על ידם, בה יצויין כי רכשו את המוצרים לאתר ובהתבסס על פרסום באתר האינטרנט של המשיבה. במידה שהמשיבה לא תגיע למסקנה שונה לגבי נכונות הפרטים שמסר חבר הקבוצה, תשלם המשיבה לחבר הקבוצה, בתוך 30 יום ממועד קבלת החשבונית ו/או שם ת.ז. במקרה של רכישה באתר האינטרנט, את סכום הרכישה המלא עבור כל מוצר שנרכש. מקום שהמשיבה תבקש לחלוק על זכאותו של לקוח המבקש להימנות על הקבוצה הייצוגית, לגבי עצם זכותו להשתתף לקבוצה זו ולהנות מן הפיצוי הניתן על ידי המשיבה מכוח הסדר פשרה זה, יידון המבקר הפרטי הנוגע אליו בין ב"כ המשיבה (ועררי הדין קהת ו/או פשדק) לבין ב"כ הקבוצה הייצוגית (עורך הדין נסאר), וההכרעה שתוסכם בין באי הכוח היא שתחייב את המשיבה לענין התשלום לאנותו לקוח.

היה ולא יגיעו הצדדים להסכמה, תוגש על ידי ב"כ שני הצדדים בקשה למתן הוראות לבית משפט נכבד זה על מנת שיכריע במחלוקת על פי סעיף 79א' לחוק בית המשפט, ללא חובת הנמקה, כאשר הכרעתו תהיה סופית ותחייב את חבר הקבוצה ואת המשיבה ללא זכות ערעור.

פיצוי נוסף - תרומה - ככל שיתגבר לאחר העברת הפיצוי המוסכם לחברי הקבוצה שזכאותם הוכחה, כי סכום הפיצוי הכולל לכל חברי הקבוצה לא הגיע לסכום המצטבר של 20,000 ₪, תעביר המשיבה את ההפרש בין הסכום ששולם לבין הסך של 20,000 ₪ כתרומה לקרן לניהול ולחלוקת כספים הפנסמיים כסעד מכוח סעיף 20(א2) ו-3(א) לחוק תובענות ייצוגיות, ובהתאם להוראות סעיפים 20 ו-27 לחוק.

הסדרת ההתנהלות העתידית - בתוך 60 ימים מהמועד בו ייפוך פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה לסופו וחלוט, תשלם המשיבה את ערכו אתר האינטרנט שבבעלותה כדלקמן:

המשיבה תסיר מאתר האינטרנט כל אזכור של המילה "טיפול" בהתייחס לסגולות מוצרי המשיבה, לרבות הסרה מוחלטת של צירוף המילים: "טיפול במחלות" ו"א טיפול טבעי במחלות". כחלופה לשימוש במילה "טיפול" תעדיך המשיבה את אתר האינטרנט באופן שיהלום את תקנה 2 לתקנות, כך שלא ייוחסנה באתר האינטרנט של המשיבה סגולות ריפוי לתוספי המזון המשווקים על ידי המשיבה. המשיבה תחדד את ההבהרות באתר, כך שבכל העמודים נגואו התביעה באתר האינטרנט יובהר באופן שאינו משתמע לשתי פנים, כי: "מידע זה הוא כללי ומיועד למטפלים, לנטורופתים ולרופאים בלבד".

המלצת הצדדים המוסכמת לגמול ושכר טרחה לב"כ התובע - 30,000 ₪ כולל מע"מ כשכר טרחה לבא כוח התובע הייצוגי; 4,000 ₪ כגמול לתובע הייצוגי.

מעשה בית דין, ויתור והסתלקות - בכמוף לאישור הסדר הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד, מוותרים חברי הקבוצה הייצוגית, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה הנובעים ו/או הכרוכים עם איזו מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בחבתי הטענות מטעם המבקשת ו/או כפי שאושרו בהחלטת האישור. הסכם הפשרה ופסק הדין שיתן לו תוקף יהיו מעשה בית דין לגבי מלוא העילות והטעמים שזונו בבקשה לאישור התובענה כייצוגית כלפי כל אחד מחברי הקבוצה הייצוגית.

הגשת בקשות למרישה מן התסדר: על פי האמור בהסכם הפשרה, ההסכם לא יחול על תובע שמסר הודעת פרישה, בהתאם לאמור בסעיפים 11 ו-18 (א) לחוק תובענות ייצוגיות בתוך 45 יום מפרסום מודעה על הגשת הבקשה לאישור הסדר הפשרה כאמור בסעיף 25(א) לחוק תובענות ייצוגיות. תובעים שלא ימסרו הודעת פרישה בתוך 45 יום ממועד פרסום המודעה על הגשת הבקשה לאישור הסדר הפשרה לבית המשפט הנכבד ייחשבו לענין הסכם הפשרה כמי שנתנו את הסכמתם להכללתם בקבוצת התובעים ולהתקשרותם בהסכם הפשרה, ובכלל זה ייחשבו כמי שהתנגבו כלפיהם אטומטיים ויתור וסילוק סופיים מלאים ומוחלטים של כל עילות התובענה.

עיון בהסדר הפשרה - הסדר הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת במזכירות בית המשפט המחוזי בחיפה, ברח"ש פל"י חיים, וכן בתיאום מראש אצל ב"כ עו"ד סאבר נסאר מרח"י ראשי כפר עראבה 30812 (טל': 0524786412, 04-6747508).

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב.

ניר קהת, עו"ד, אילה פשדקני, עו"ד

תדמור ושות' פרופ' יובל לוי ושות'
ב"כ המשיבה

סאבר נסאר, עו"ד

ב"כ התובע המייצג